
UCHWAŁA NR LII/348/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 listopada 2017 roku 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z. 2017 r. poz. 60  

i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z. 2017 r. poz. 59 i poz. 949) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie z siedzibą przy Pl. Władysława 

Reymonta 2, 95-015 Głowno, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego w Głownie z siedzibą przy Pl. Władysława Reymonta 2, 95-015 Głowno. 

 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego w Głownie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



załącznik nr 1 

do uchwały nr LII/348/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 listopada 2017 roku 
 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres i siedziba szkoły Granice obwodu szkoły  

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Józefa Piłsudskiego 

w Głownie 

Głowno, 

Pl. Władysława Reymonta 2 

Pl. Kazimierza Wielkiego; 

Pl. Władysława Reymonta; 

Pl. Wolności; 

ul. 11 Listopada; 

ul. Bielawska; 

ul. Błotna; 

ul. Boczna; 

ul. Jana Bytnara; 

ul. prof. Romualda Cebertowicza;  

ul. Fryderyka Chopina; 

ul. Cicha; 

ul. Czerwona; 

ul. Dolna; 

ul. Dorzeczna; 

ul. Dworska; 

ul. Garbarska; 

ul. Górna; 

ul. Graniczna; 

ul. Grunwaldzka; 

ul. Władysława Jabłońskiego; 

ul. Jasna; 

ul. Kamieńska; 

ul. Aleksandra Kamińskiego; 

ul. Marcina Kasprzaka; 

ul. Jana Kilińskiego; 

ul. Kolejowa do nr 35; 

ul. hr. Aleksandry Komorowskiej; 

ul. ks. Stanisława Konarskiego; 

ul. Koralowa; 

ul. Tadeusza Kościuszki; 

ul. Krótka; 

ul. Krucza; 

ul. Lekarska; 

ul. Bolesława Limanowskiego; 

ul. Łąkowa; 

ul. Łowicka; 

ul. Łysogórska; 

ul. Mała; 

ul. Andrzeja Małkowskiego; 

ul. Floriana Marciniaka; 

ul. Młynarska; 

ul. Gabriela Narutowicza; 

ul. Nowa; 

ul. Okopowa; 



ul. Stefana Okrzei; 

ul. Elizy Orzeszkowej;  

ul. Ostrołęcka; 

ul. Partyzantów; 

ul. Piątkowska; 

ul. Piłsudskiego; 

ul. Północna; 

ul. Prosta; 

ul. Przyłąkowa; 

ul. Macieja Rataja; 

ul. Robotnicza; 

ul. Rybacka; 

ul. Henryka Rynkowskiego; 

ul. Sosnowa; 

ul. gen. Józefa Sowińskiego; 

ul. Spacerowa; 

ul. Sporna; 

ul. Sportowa; 

ul. Spółdzielcza; 

ul. Strażacka; 

ul. Swoboda; 

ul. Szkolna; 

ul. ks. Piotra Ściegiennego; 

ul. Śląska; 

ul. Targowa; 

ul. Wąska; 

ul. Wesoła; 

ul. Wiejska; 

ul. Stanisława Wigury; 

ul. Wilcza; 

ul. Wiśniowa; 

ul. Wodna; 

ul. Wojska Polskiego; 

ul. Wschodnia; 

ul. Wysoka; 

ul. Stanisława Wyspiańskiego; 

ul. Zacisze; 

ul. Zakątna; 

ul. Zakopiańska; 

ul. Zgierska; 

ul. Złota; 

ul. Stefana Żeromskiego; 

ul. kpt. Franciszka Żwirki. 

 

 

 


